МИНОБРНАУКИ РОССИИ
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ  ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ

 ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

“ВОРОНЕЖСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ”
(ФГБОУ ВО «ВГУ»)

ПРИКАЗ

08.08.2017                  Воронеж                          № 3-1830

О зачислении для обучения

На основании решения приемной комиссии от 08.08.2017 (протокол № 8)

п р и к а з ы в а ю :

Зачислить с 01.09.2017 на 1 курс для обучения в Воронежском

государственном университете следующих лиц. (В соответствии с Приложением).

Первый проректор – Е.Е. Чупандина
проректор по учебной работе

Исп.: Макушин А.В.
Тел.: 2-28-11-60(1096)
Техн. номер: 154

2

Приложение

к приказу от 08.08.2017 № 3-1830

Список лиц, зачисленных для обучения.

1. Факультет Экономический,
    направление - Менеджмент,
    форма обучения - очная,
    программа высшего образования,
    на места, финансируемые из средств федерального бюджета

№
п/п

ФИО
сумма
баллов

номер
студенческого

билета
номер договора

1 Герасимова Ирина Романовна 253 11170284 -

2 Оборина Анна Сергеевна 252 11170127 -

3 Сикарев Роман Олегович 255 11170349 -

2. Факультет Экономический,
    направление - Экономика,
    форма обучения - очная,
    программа высшего образования,
    на места, финансируемые из средств федерального бюджета

№
п/п

ФИО
сумма
баллов

номер
студенческого

билета
номер договора

1 Мухамедьярова Анна Валерьевна 258 11170350 -

2 Трегубова Виктория Дмитриевна 256 11170351 -

3. Факультет Экономический,
    направление - Государственное и муниципальное управление,
    форма обучения - очная,
    программа высшего образования,
    на места по договорам с оплатой стоимости обучения физическими и (или)
юридическими лицами

№
п/п

ФИО
сумма
баллов

номер
студенческого

билета
номер договора

1 Сергиенко Валерия Дмитриевна 180 11170352 11170650

2 Сокольских Борис Альбертович 214 11170353 11171393

3

4. Факультет Экономический,
    направление - Менеджмент,
    форма обучения - очная,
    программа высшего образования,
    на места по договорам с оплатой стоимости обучения физическими и (или)
юридическими лицами

№
п/п

ФИО
сумма
баллов

номер
студенческого

билета
номер договора

1 Аксенов Егор Владимирович 208 11170356 11170229

2 Головина Ангелина Сергеевна 217 11170357 11170584

3 Ломова Ангелина Дмитриевна 204 11170354 11170092

4 Холодов Максим Андреевич 206 11170355 11171170

5. Факультет Экономический,
    направление - Управление персоналом,
    форма обучения - очная,
    программа высшего образования,
    на места по договорам с оплатой стоимости обучения физическими и (или)
юридическими лицами

№
п/п

ФИО
сумма
баллов

номер
студенческого

билета
номер договора

1 Белова Ангелина Сергеевна 179 11170358 11171186

6. Факультет Экономический,
    направление - Экономика,
    форма обучения - очная,
    программа высшего образования,
    на места по договорам с оплатой стоимости обучения физическими и (или)
юридическими лицами

№
п/п

ФИО
сумма
баллов

номер
студенческого

билета
номер договора

1 Алексеева Влада Владимировна 182 11170370 11171339

2 Бондаренко Антон Андреевич 209 11170365 11171398

3 Бредихина Елизавета Андреевна 234 11170363 11170477

4 Зайцева Александра Андреевна 249 11170360 11170376

5 Когут Татьяна Владимировна 187 11170369 11171370

6 Котова Ангелина Александровна 200 11170371 11171075

7 Кулинченко Анастасия Михайловна 159 11170367 11170808

4

8 Милованов Артем Евгеньевич 249 11170361 11170334

9 Мухортова Ольга Сергеевна 147 11170372 11171401

10 Репченко Татьяна Александровна 214 11170359 11170435

11 Русских Ангелина Михайловна 204 11170366 11171068

12 Седых Екатерина Андреевна 238 11170364 11170694

13
Слюсарева Анастасия
Владимировна

187 11170368 11171352

14 Шиянова Анастасия Владимировна 243 11170362 11171063

7. Факультет Экономический,
    специальность - Экономическая безопасность,
    форма обучения - очная,
    программа высшего образования,
    на места по договорам с оплатой стоимости обучения физическими и (или)
юридическими лицами

№
п/п

ФИО
сумма
баллов

номер
студенческого

билета
номер договора

1 Зубков Сергей Дмитриевич 129 11170377 11171371

2 Коротчик Антон Олегович 183 11170376 11170726

3 Мельникова Анастасия Сергеевна 200 11170374 11170401

4 Мироненко Елена Геннадьевна 225 11170375 11171399

5 Сидоров Олег Сергеевич 173 11170373 11171394

8. Факультет Экономический,
    направление - Экономика,
    форма обучения - заочная,
    программа высшего образования,
    на места по договорам с оплатой стоимости обучения физическими и (или)
юридическими лицами

№
п/п

ФИО
сумма
баллов

номер
студенческого

билета
номер договора

1 Ведякина Юлия Сергеевна 117 11170378 11170745

Ответственный секретарь приемной комиссии А.В. Макушин